
Pos. 

ノーマルビジネスバイク 
1 

ビジネスバイクオープン 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

87 

11 
20 
22 
55 
21 
5 
4 

12 
24 

名前 

柳澤 由紀男 スーパーモレ 

宮澤 和典 スーパーカブ 
飯島 隆行 シャリー 
飯島 らいと CD 
金子 敏勝 カブ70改 
笹田 喜也 スーパーモレ改 
清水 和弘 CD50 
木村 幸雄 カブ90 
三橋 孝志 HG12 
高井 悠太 ダックス125 

Club 

MOTOR CYCLE CLUB RISKY 

小城塾新撰組with BIKING 
高校生の思いで作りクラブ 
高校生の思いで作りクラブ 
BADDEST 
ユーチューブささやんRガレージ 
BADDEST 
I.S.Sオート 
jack R 

Laps 

9 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 

差 

9.409 
21.997 
24.499 
25.112 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

GAP 

9.409 
12.588 
2.502 
0.613 
1 Lap 

18.556 
0.699 
1 Lap 

Total Time 

6:12.725 

5:47.010 
5:56.419 
6:09.007 
6:11.509 
6:12.122 
5:35.430 
5:53.986 
5:54.685 
5:02.738 

BestLap 

40.115 

33.714 
34.742 
35.930 
35.729 
35.513 
35.669 
37.772 
38.347 
35.691 

In Lap 

2 

5 
5 
8 
5 
7 
6 
2 
6 
5 

周回数の多い順

2位との差 

9.409 

平均時速 

116.193 

ベストラップ 

33.714 

ベスト平均時速 

119.594 

ベストラップ保持者： 

11 - 宮澤 和典 スーパーカブ 

作成日： 2025/10/11 12:44:16 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

ノーマルビジネス・ビジネスバイクオープンクラス 決勝レース 

レース (10 Laps) 開始時間 13:38:24 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 13:45 


