本庄サーキット 10月 5日 2輪イベント

周回数の多い順

10月 5日 本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3

ノーマルビジネス・ビジネスバイクオープンクラス 決勝レース

2025/10/05 13:45

本庄サーキット 1.120 km

レース (10 Laps) 開始時間 13:38:24

Pos.	No.	名前	Club	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
ノーマルビジネスパイク									
1	87	柳澤 由紀男 スーパーモレ	MOTOR CYCLE CLUB RISKY	9			6:12.725	40.115	2
ピジネスバイクオーブン									
1	11	宮澤 和典 スーパーカブ	小城塾新撰組with BIKING	10			5:47.010	33.714	5
2	20	飯島 隆行 シャリー	高校生の思いで作りクラブ	10	9.409	9.409	5:56.419	34.742	5
3	22	飯島 らいと CD	高校生の思いで作りクラブ	10	21.997	12.588	6:09.007	35.930	8
4	55	金子 敏勝 カブ70改	BADDEST	10	24.499	2.502	6:11.509	35.729	5
5	21	笹田 喜也 スーパーモレ改	ユーチューブささやんRガレージ	10	25.112	0.613	6:12.122	35.513	7
6	5	清水 和弘 CD50	BADDEST	9	1 Lap	1 Lap	5:35.430	35.669	6
7	4	木村 幸雄 カブ90	I.S.Sオート	9	1 Lap	18.556	5:53.986	37.772	2
8	12	三橋 孝志 HG12	jack R	9	1 Lap	0.699	5:54.685	38.347	6
9	24	高井 悠太 ダックス125		8	2 Laps	1 Lap	5:02.738	35.691	5

2位との差 平均時速 ベスト平均時速 ベストラップ保持者: ベストラップ 9.409 116.193 33.714 119.594 11 - 宮澤 和典 スーパーカブ

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: JAPAN

作成日: 2025/10/11 12:44:16